
LINET
Dodavatel:

L I N  E T spol. s i..o.

Želevčice 5

274 01  SLANÝ | CZ

IČ: 00507814 |  DIČ:  CZ00507814

Piíi]emc,e  ,J  c,ilti\/á  aclresa.

Domov pro seniory a Pečovatelská služba v žatci
Šafaňkova 852

43816 Žatec  | CZ

DÍ)rlacípodm'nk\,J.

lncoterms 201 0:

Způsob odběru:

Kupní smlouva

Zakázka;                                     20042133
0bjednávka zákaznil<a:            objednávka

Zákazník:

Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci
Šafařlkova 852

43816Žatec  | CZ

IČ:  0083041 1  |  DIČ:

Platební podmi'iiky:

Datum vystavení:                  16.10.2023

Způsob platby:                    bankovni'm převodem

Platební podmínka:         Do l 4 dni'

Penále:                                   0 , 05 %

Kontakt:

POZ. Zkratka položky                  Název položky                                             Množst`/í            Cona/MJ      Sazba                     DPH                               Ce[kom netto

Zákaznický kód                     Popis                                                     Dodaci' temín Celkom brutto

10       WDE01-010102 zásuvková vložka, dělená 10  KS                   549.00        21%              1152.90                                 5490,00  CZK

13.12.2023                                                                                                                    6 642,90  CZK

20       NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1  KS               1500,00        21%                  315,00                                  1500,00  CZK

13.12.2023                                                                                                                          1815,00  CZK

30      VS045 Služby §ervisu instalace 1  KS                 493,64       21%                 103,66                                   493,64 CZK

13.12.2023                                                                                                                         597,30  CZK

40       WDE1007830027 §tolek k lůžku Vt3-t

stolek k lůžku Vt3-t

-dekor F320021  dub LJndberg
-Úchytky 128mm, chrom, mat
-kolečka dvojffi 50mm, bržděná
- zásu\^q/ s měklq7m dovi'ráním
• držák na ručniky

10  KS            12698,00        21%           26665,80                           126980,00  CZK

13.12.2023                                                                                                              153 645,80  CZK

|  SOUHRN

Ceq<em ne«o

Výstupni'DPH

Celkem brutto

134 463,64

21,000   %                                                                      28 237,36

162 701 .00

Smluvni'podmi'nky:
1.  SMLUVNÍ STFMNY
Výše uvedené smluvni' strany se dohodly na uzavření a plněni' této smlouvy, jejímž předmětem je závazek prodávaji'cmo dodat
a umožnit kupuji'címu nabýt vlastnické právo ke zboží uvedenému v předmětu této smlouvy a závazek kupuji'citio uhradit za

g:eámťiTPÉnN:,néůeLůovv%sHmJUJVEe5ůuA#Pn,'Cenu.
a/ Platební podmínky uvedeny v hlavičce.
b/ Nezaplati'-li kupujíci' dle smluvně dohodnutých termínů, bude mu Účtován zákonný Úrok z prodlení z celkové částky bez
DPH za každý den prodleni'.

1/3



Kupni' smlouva

Zakázka:                                      20042133
0biednávka zákazmka..           objednávka

c/ Ceny uvedené u jednotlivých položek předmětu plněni` se rozumi' EXW IJnet. Pokud dopravu a instalaci výrobků na mi'sto
určeni' zajišt'uje prodávaji'ci',  cena za tyto služby ie uvedena samostatně v přédmětu plnění kupni' smlouvy.Celkovou cenou se
rozum' cena zboži' a služeb v Kč vč. obalu a balem' pro kamionovou dopravu, tj. obaleno strečovou igelitovou fólii' s

g:žÁ°R#Lff;8ůiy.
Záručrn' doba na vyrobky specffikované v této kupni` smlouvě čini' 24 měsi'ců od data dodáni'.
4.  TERMl'N  PLNĚNl`
a/ Zbož!' bude dodáno v temiínu uvedeném u každé položky specífikované v předmětu plněni`.
bí' Tentci temi'n plněni' je platný pouze v při'padě dodrženi' platebni`ch podmi'nek a zároveň za podmi'nky zasláni` potvrzené
kupní smlouvy prodávaii'címu  do  14 dnů a zároveň za podmi'nky bezdlužnosti kupuji`cilio vůči prodávaji'ci'mu z předchozi'ch

:mLU,yéTrsspAzž:Ůnš8°ÉdÉokD°Ádůženíúč'nnoswétosmlouvypodieči.8b)tétosmiouvy
a/ V případě dohody o zajištěni' clopravy prodávaji'cím bude zboží v dohodnutém termi'nu dodáno na siednané mi'sto určem',
kterým  se rozumi' swad či prostor pro vykládku kupuji'cilio na sjednaném mi'stě dodáni' zboži`.  Není~li doprava zaiišt.ována
prodávaiíci'm, bude zboži' v dohodnutém tem'nu připraveno k expedici v areá!ii závodu prcidávaji'ciho.
b/ Pokud si kupuji'cí objedna! u prodávaji'cilio v souvislosti s dodávkou zboži' také instalaci a montáž zboži' na mi'stě určeni',
musi' kupuii'ci` přesně informovat prodáva]i'citio o mi`stě instalace zboží, zajištěni' prostoru pro vykládku (rampa,  apod. a
zajištěni' přístupových cest pro nákladni' automobil a dále pak funkčni` výtahy atd.).  Neučini'-ll tak, je prodávaji`ci' oprávněn
fakturovat kupuji'ci`mu vi'cenáklady z těchto prací vyplývajíci'.  V případě zajišt.ování vykládky a instalace zboží kupuji`cím,
neodpovi'dá prodávaji'ci' za mechanická poškození vzniklá při vykládce zboži' na m'stě určení,
c/ Kupuii'ci` ie povinen dodané zboži' řádně od  dopravce přebrat. Zjistí-li kupu]íci`, že došlo k poškození zboži`,  má právo jei
nepřijmout nebo tuto skutečnost wést do protokolu (nebo na dodaci` list) a nechat iei dopravci podepsat.  Neučini'-li tak, na
pozdějši' reklamace vad zboži' způsobené dopravcem nebude brán zřetel,
d/ Okamžikem předání zboží kupuji'ci'mu přecházi' odpovědnost za škodu na zboži' z prodávaji'citio na kupuji'cilio.
6.  SEFWIS
a/ Prodáva]!'ci' se zavazuje zajistit servisni' služby v záručni' i pozáruční době.  Podmínky poskytování servisni'ch služeb se
budou ři'dit podmi'nkami servisní smlouvy uzavřené mezi prodávaii'cím a kupuii'cím. V případě neexistence sm!ouvy se budou

9:Ř:;nptNSE#|)sTnÉů,#uňgLtNOÉůfným,obchodn,'m,podml`nkamlprodáva",c,ho
a/ Nedodá-li prodávaji'ci' zboži' ve výše star\oveném term'nu,  bude mu Účtována sm!uvni' pc)kuta ve výši O,05°/o z ceny
nedodaného zboži' bez DPH za každý den proďení. V případě, že prodávajíci` prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně
kupuji'ciho -zejména z důvodu odložem' účinnosti poďe čl.  8.  b) této smlouvy, zanikne kupuji'ci'mu právo smluvni' pokutu

š?ž|ňjÉvátÉČNÁusTANovENi'
a/ Kupujíci. je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzi't dc>dané zboži' v souladu se smlouvou.
b/ Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranamí a Účinnosti nabývá dnem uhrazeni` veškeých
nedoplatků kupni` ceny,  které kupuiíci` dluži' prodávaji'ci'mu z předchozi'ch smluv na dodávky kupuji'ci`m objednaného zboži'
iiebo služeb.
c/ Změny a doplňky této smlouvě musi' mft pi`sem" formu a musí být podepsány oběma stranami, jmak isou neplatné.
e/ Mastiiické právo ke zboží přecházi` z prodávajícitio na kupuji`ciho okamžikem podpisu předávacitio protokolu oběma
smluvnim §tranami a za podmi'nky úplného zaplacenr kupni' ceny.
t/ V Při'padě sporu bude roztiodovat soud příslušný podle si'dla prodávaji'atio
g/ Vztahy touto smlouvou neiipravené se ři'di` při`slušným ustanoveni'm občanského zákom(u platného v době podpisu
smlc)uvy.

Za prodávaji'ciho:

V Želevčjci'ch,  dne

Za kupujíciho..

2/3



Kupni' smlouva

Zakázka:
Objednávka zákaznika:

OSTATNÍ PODM l'N KY:

i     Tei.mi`n .brutto cena° znamená cenu s DPH, termi'n  "netto cena" cenu bez DPH`

2    Firma Linet je zapsána 3.9.i990 v oF] u MS Praha oddil C,  vlc)žka 163.

3    Záručni' doba: 24 měsi'ců od data dodání (záruka se nevztahuie na akumulátory),

vystEV,(a,,.   __                     _ 3/3

20042133
objednávka


